
Contacto

Correo Electrónico contratacion@fermasa.es

Dirección Postal

Recinto Ferial Sta. Juliana - Ctra. de Armilla s/n
(18100) Armilla España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente NSP_02-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 17:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Feria de Muestras de Armilla S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fermasa.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k3nkCSTHrgSXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para la celebración del festival Muac Fest – Armilla 2024, en el campo
municipal de Armilla con motivo de la celebración de las fiestas de San Miguel 2024.

Servicio para la celebración del festival Muac Fest – Armilla 2024, en el campo municipal de Armilla con motivoDescripción 
de la celebración de las fiestas de San Miguel 2024.
Valor estimado del contrato 90.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 108.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.000 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.fermasa.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k3nkCSTHrgSXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 89.950 EUR.
Precio de la oferta más alta 89.950 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

THE GROOVE EXPERIENCE S.L.
NIF B70617782
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico contratacion@thegrooveexperience.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 89.950 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 108.839,5 EUR.

Motivación

Motivación oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 09/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 días hábiles desde su notificacón

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento negociado sin publicidad por cuestiones de exclusividad del evento y los artistas.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso



Lugar

sala reuniones ayto Armilla

Dirección Postal

Carretera de Armilla, S N Apdo. correos 107
(18100) Armilla España

apertura sobre uno

Apertura sobre administrativo
El día 09/08/2024 a las 09:00 horas

Lugar

sala reuniones ayto Armilla

Dirección Postal

Carretera de Armilla, S N Apdo. correos 107
(18100) Armilla España

sobre 2

Apertura sobre oferta económica
El día 09/08/2024 a las 09:00 horas
apertura sobre dos criterios automáticos

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MAYOR NUMERO DE ENTRADAS OFERTADO
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G%2FcWUFpyIAA3v Lk2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000013985122 |  2024-000882553 | Tue, 13 Aug 2024 17:35:22:218 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49737371516126061663221588702335620070 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G%2FcWUFpyIAA3vLk2DU2Ddg%3D%3D

